[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2018                                                                                           №1
ст. Нижегородская

О внесении изменений в постановление главы администрации Нижегородского сельского поселения от 27.11.2017 г. №75 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области благоустройства на территории Нижегородского сельского поселения Апшеронского района»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации                         п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление главы администрации Нижегородского сельского поселения от 27.11.2017 г. №75 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области благоустройства на территории Нижегородского сельского поселения Апшеронского района»

следующие изменения:

1) п.1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции: «предметом муниципального контроля является соблюдение юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, при осуществлении ими деятельности на территории Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, требований к благоустройству и санитарному состоянию территории Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, установленных нормативными правовыми актами муниципального образования (Уставом муниципального образования, Правилами благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования), на основе законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, а также нормативных правовых актов субъекта Российской Федерации.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Нижегородского сельского
поселения Апшеронского района                                            С.И.Милованов